UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –

PIBID/2018
EDITAL N.º 039/2018

SELEÇÃO DE PROFESSOR E SUPERVISOR DO PIBID-UFES/2018

SUBPROJETO BIOLOGIA – NÚCLEO BIOLOGIA VITÓRIA

A  Coordenação  do  Programa  Institucional  de  Bolsa  de  Iniciação  à  Docência  –  PIBID  -  da
Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público resultado do
processo seletivo para admissão de professores supervisores bolsistas das escolas participantes
do Programa- MUNICÍPIO VITÓRIA.

1-LIDIANA NOGUEIRA ZAMPROGNO (EEEFM ALMIRANTE BARROSO)

Patricia Trazzi (coordenadora de área- Biologia- Vitória)

	COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/2018